檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號

承辦人：黃詩雯

電話：04-22213108#2257

傳真：

電子信箱：hsw314@ntupes.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：臺體教字第1069000877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺體大-創新教學工作坊實施計畫.docx(106AB00627_1_19153838862.docx)

主旨：本校教學發展中心辦理「創新教學工作坊」，敬邀貴校教

師踴躍參加。

說明：

一、依據教育部106年度教學增能計畫補助辦理。

二、時間：106年6月16日(星期五)08:00-16:40。

三、地點：本校教學大樓34英聽教室。

四、報名網址：

(一)請至https://goo.gl/APgYW9填寫報名表單。

(二)或前往「全國教師在職進修網報名」，課程代碼：2215

636。

五、檢附活動議程，敬請參閱。

正本：國立中興大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、東海大學、逢甲大學、

靜宜大學、大葉大學、朝陽科技大學、中山醫學大學、弘光科技大學、中國醫藥

大學、嶺東科技大學、亞洲大學、建國科技大學、中臺科技大學、中州學校財團

法人中州科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、明道學校財團法人明道大

學、南開科技大學、僑光科技大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國

立臺中科技大學、全國高級中等學校

副本：臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處 2017-05-19
15:42:23

1060003396

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/19

■■■■■■■有附件